" 29 " г.

Члены комиссии:

января 2015

УТВЕРЖДЕНО

Зам. Председатея Территориальной  экзаменационной комиссии

в Амурской области   (г. Благовещенск)

 _______________   Осипович И.А..

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № __2__

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Амурской области (г. Благовещенск )

                 г.  Благовещенск

Павлов Олег Александрович Заместитель директора по УМР АНО "Учебный центр подготовки кадров"

Приглашенные:

Присутствовали:

дата

Шаган Алексей Викторович

Пушкарёв Антон Игоревич

Мещеряков Сергей Александрович

Врио начальника УГАДН по  Амурской области

Секретарь экзаменационной комиссии (Врио государственного инспектора отдела КМАП

УГАДН по Амурской области)

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по Амурской области

Кулакова Валерия Геннадьевна Специалист 1 разряда отдела КМАП УГАДН по Амурской области

Осипович Иван Александрович Заместитель председателя экзаменационной комиссии (Врио начальника отдела КМАП

УГАДН по  Амурской области)

Пытиков Константин Николаевич Инспектор УГИБДД УМВД России по Амурской области

Рочегов Сергей Федорович Ведущий консультант отдела организации транспортного обслуживания автомобильным

транспортом управления планирования и развития транспортного комплекса министерства

транспорта и дорожного хозяйства Амурской области

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 даКравченко Павел Александрович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

№

п/п

Крамаренко Сергей Иванович

сдал

-

Рыжиков Дмитрий Владимирович сдал не сдал - сдал -

Иванов Валерий Евгеньевич сдал сдал

Основной курс - Цистерны

Решили: При проведении экзамена использовать второй комплект билетов по базовому курсу, спец. курс-цистерны, спец. курс 1 класс.

-

сдал

3 4 76

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

5

7 класс

Выслушали: А.И. Пушкарева

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал

сдал

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

-

Осипов Валерий Васильевич

Мельников Алексей Николаевич

сдал

сдал

Базовый

курс
ФИО (полностью)

    Государственное образовательное  бюджетное

усреждение среднего профессионального образования

Амурской области "Благовещенский политехнический

колледж" с 12.01.15 по 20.01.15 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 класс)

1 класс

результат

сдал

2

- - -

сдал

--не сдал

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 не сдал

сдалРябцев Алексей Адольфович

Ефременко Александр Иванович

Гапонов Владимир Анатольевич сдал

Литвиновский Владимир Васильевич

не сдал

сдал

-

-

Елякин Анатолий Викторович сдал сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

12 нет

13 нет

14 нет

15 нет

16 нет

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 нет

24 да

25 да

26 да

27 нет

28 нет

29 да

30 да

31

-Фирсов Евгений Евгеньевич

Цап Олег Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

не сдал - - -

не сдал -

сдал

сдал

Грачёв Василий Васильевич

не сдал

Грищенко Александр Борисович

Котовщиков Андрей Михайлович

сдал

-

Курлович Александр Юльянович

Миргород Юрий Васильевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

сдал

Комаров Евгений Юрьевич не сдал - -

сдал

сдал сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

Рютин Геннадий Вячеславович

-

не сдалсдал

Афанасьев Иван Викторович

- -

Томчик Сергей Иосифович сдал сдал

- -

-

- -

-

-

не сдал

- -

Манойло Александр Михайлович не сдал -

- -

 Негосударственое образовательное учреждение

дополнительного образования взрослых "Амурский

центр профессиональной подготовки", 675000 г.

Благовещенск, ул. Первомайская, 1,  с 21.01.2015 по

28.01.15 по программе начальной подготовки (базовый

курс, цистерны, 1 класс)

-

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

-

-Булатов Андрей Анатольевич не сдал

Дубоделов Виктор Герасимович сдал не сдал - - -

Щербинин Валерий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Сагин Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

Автономная некоммерческая организация «Учебный

центр подготовки кадров».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Мухина,

80,  с 17.11.14 по 26.11.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 класс)

Походяев Александр Никандрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Власенко Владимир Анатольевич не сдал - - - -

Мизенин Роман Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Вешкурцев Александр Николаевич не сдал - - - -

- -

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40

41

42 да

не сдал -

 Негосударственое образовательное учреждение

дополнительного образования взрослых "Амурский

центр профессиональной подготовки", 675000 г.

Благовещенск, ул. Первомайская, 1,  с 14.05.14 по 21.05.14

по программе начальной подготовки (базовый курс,

цистерны)

-Тимошенко Алексей Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал

    Государственное образовательное  бюджетное

усреждение среднего профессионального образования

Амурской области "Благовещенский политехнический

колледж" с 08.12.14 по 13.12.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 курс)

Цыганков Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Панков Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Мытарев Иван Владимирович
 сдал, Пр

№ 27 от

27.11.14

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 не сдал -

Куколь Владимир Виктрович сдал - - - -

Слободенюк Александр Петрович сдал - - - -

Литвинов Сергей Владимирович сдал - - - -

 Общественное учреждение «Центр нормативно-правовых

и дополнительных образовательных услуг на

автомобильном транспорте «Амурцентравто».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул.

Шевченко, 20,  с 22.12.14 по 14.01.15 по программе

начальной подготовки (базовый курс, цистерны, 1 класс)

-

Ляндау Сергей Алексеевич - - -

не сдал - - -Солоницин Игорь Анатольевич

Черетаев Алексей Николаевич

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Куприн Владимир Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 да

 Общественное учреждение «Центр нормативно-правовых

и дополнительных образовательных услуг на

автомобильном транспорте «Амурцентравто».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул.

Шевченко, 20,  с 19.01.15 по 23.01.15 по программе

начальной подготовки (базовый курс, цистерны, 1 класс)

Хохлов Иван Владимирович

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 не сдал -

Колузатов Игнат Владимирович

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Глебов Юрий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Автономная некоммерческая организация «Учебный

центр подготовки кадров».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Мухина,

80,  с 17.11.14 по 26.11.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 класс)

Косицин Александр Филиппович

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

    Государственное образовательное  бюджетное

усреждение среднего профессионального образования

Амурской области "Благовещенский политехнический

колледж" с 24.11.14 по 30.11.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 курс)

Лысиков Иван Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Сененко Василий Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Долгополов Евгений Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Ландик Михаил Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Подорожный Андрей Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

52 да

53 нет

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 нет

60 да

61 да

62 да

63 да

64 нет

65 да

66 нет

67 нет

68 нет

69 да

Прокопович Данил Леонидович не сдал - - - -

-

-

-

-

Каюмов Роберт Рашатович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Евдокимов Николай Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Абламский Сергей Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

Коваль Василий Иванович сдал не сдал - - -

Величко Виталий Петрович

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Мартынюк Петр Иосипович не сдал - - - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал -

Токарев Иван Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Осипенко Павел Егорович сдал сдал

Кадзаев Алан Владимирович

Узун Дмитрий Михайлович

сдал, Пр №

28 от

11.12.2014

-

сдал

не сдал

не сдал

сдал, Пр №

28 от

11.12.2014

-

Багиев Руслан Константинович

Бигаев Артур Викторович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Простакишин Владимир Васильевич сдал не сдал - - -

Государственое профессиональное образовательное

автономное учреждение  Амурской области "Амурский

многофункциональный центр профессиональных

квалификаций",       г. Белогорск, ул. Кирова, 267,  с

27.10.14 по 31.10.14 по программе начальной подготовки

(базовый курс, цистерны)

Трубицин Дмитрий Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Величко Михаил Дмитриевич

Киселев Федор Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-сдал

сдал -

-

-

Божаткин Данил Алексеевич сдал

70 да

71 да

Пушкарев А.И.

(4162) 52-67-30

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал -

Шаган Алексей Викторович

Пушкарев Антон Игоревич

Рочегов Сергей Федорович

Пытиков Константин Николаевич

Секретарь комиссии:

Мещеряков Сергей Александрович

Духовный Сергей Владимирович

Государственое профессиональное образовательное

автономное учреждение  Амурской области "Амурский

многофункциональный центр профессиональных

квалификаций",       г. Белогорск, ул. Кирова, 267,  с

12.12.14 по 19.12.14 по программе начальной подготовки

(базовый курс, цистерны)

сдал, Пр №

1 от

15.01.2015

 Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Воронин Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 сдал -